מאחר ומדובר בעסקה שבמהלכה נדרשים בעלי הדירות לעזוב את דירתם ולאפשר את הריסת הבניין הקיים, ישנה חשיבות מכרעת לביטחונות שעל בעלי הדירות לדרוש מאת היזם, כחלק מההסכם עפ"י תמ"א 38/2. להלן נסקור את פירוט הביטחונות הנדרשים.

ערבות חוק מכר – עפ"י שווי הדירה החדשה.

1. בחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974, (להלן "חוק המכר") נקבע כי המוכר דירה צריך להבטיח את הכסף ששילם הקונה למוכר תמורת הדירה. החוק מונה 3 אופציות להבטחת כספו של הרוכש במקרה שאי אפשר להעביר עדיין את הקרקע או הדירה על שמו של הרוכש או לשעבד אותה לטובת הרוכש:

1.1. "ערבות בנקאית להבטחת החזרתם של כל הכספים ששילם לו הקונה על חשבון המכיר".